



**NOTICE FOR INFORMATION**

**OF THE SELECTED CANDIDATES FOR APPOINTMENT TO THE POST OF  
TECHNICAL ASSISTANT (LAB.) AND SENIOR TECHNICIAN**

**Ref:** BIS Advertisement No. 1/2020/ESTT dated 14 Feb 2020

1. The offer of appointment in the name of the provisionally selected candidates has been sent separately at their registered email and through speed post.
2. They are required to undergo two week residential induction training programme at the following address from 15 Feb 2021 (0900 hrs) to 26 Feb. 2021:

**National Institute of Training for Standardization (NITS)  
Plot No. A - 20-21, Industrial Area, Sector 62,  
Gautam Budh Nagar, Noida-201 307 (Uttar Pradesh)**

3. Accordingly, they may reach above venue on 14 Feb. 2021, where accommodation facility is being made available to them. Only candidates are allowed in the training centre.
4. All candidates are required to bring Covid-19 negative report (RT PCR test) of last 48 hours, at the time of reaching the training centre.
5. In case of any help regarding location of training venue, please call 0120-2402204

**(Sandeep Meena)  
Director (Establishment)**

**Dated:** 20 January 2021



**तकनीकी सहायक (प्रयोगशाला) और वरिष्ठ तकनीशियन के पद पर नियुक्ति के लिए  
चयनित अभ्यर्थियों की सूचना के लिए नोटिस**

संदर्भ: बीआईएस विज्ञापन सं.1/2020/स्थापना, दिनांक 14 फरवरी 2020

1. अनंतिम रूप से चयनित अभ्यर्थियों के नाम से नियुक्ति प्रस्ताव उनके पंजीकृत ईमेल और स्पीड पोस्ट के माध्यम से अलग-अलग भेजा गया है।
2. उन्हें 15 फरवरी 2021 प्रातः (09:00 बजे) से 26 फरवरी 2021 तक निम्नलिखित पते पर दो सप्ताह के आवासीय प्रवेश प्रशिक्षण (residential induction training) कार्यक्रम में भाग लेना होगा।

**राष्ट्रीय मानकीकरण प्रशिक्षण संस्थान  
प्लॉट नं ए-20-21, इंडस्ट्रीयल एरिया, सेक्टर 62  
गौतम बुद्ध नगर, नोएडा -201307 (उत्तर प्रदेश)**

3. तदनुसार उन्हें उपरोक्त स्थान पर 14 फरवरी 2021 को पहुंचना होगा, जहां उन्हें आवास सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी। प्रशिक्षण केंद्र में रहने के लिए केवल अभ्यर्थियों को अनुमति होगी।
4. सभी अभ्यर्थियों को प्रशिक्षण केंद्र पर कोविड-19 की 48 घंटे पूर्व की नेगेटिव रिपोर्ट (आरटी-पीसीआर परीक्षण) लाना आवश्यक है।
5. प्रशिक्षण स्थल के स्थान के बारे में किसी भी प्रकार की सहायता के लिए कृपया 0120-2402204 पर संपर्क करें।

(संदीप मीना)

निदेशक (स्थापना)

दिनांक: 20 जनवरी 2021